

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 11080
FECHA: 26-02-2024
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA P	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA 17COL.PROARTE	2	\$1.690	\$3.380
CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA P	1	\$2.890	\$2.890
CARPETA GOMA EVA FULTONS	1	\$1.890	\$1.890
CARPETA CARTULINA METALICA 10HJ ART	1	\$2.290	\$2.290
CARPETA PAPEL LUSTRE 14 HJ. FULTONS	1	\$1.490	\$1.490
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1	\$1.890	\$1.890
CARPETA CARTULINA FLUOR. TORRE IMAG	1	\$1.890	\$1.890
CAJA 10 TIZA COLOR ROBERC	1	\$990	\$990
PAPEL CREPE 50X200CM. VERDE LIMON A	1	\$490	\$490
PAPEL VOLANTIN MORADO IMPORTADO ART	6	\$100	\$600
PLIEGO CARTULINA COLOR	3	\$390	\$1.170
PAPEL KRAFT GRUESO EDIPAC 60G	3	\$250	\$750
CARTON FORRADO 54X77 AMARILLO OSC.H	2	\$590	\$1.180
PAPEL BOND ACONCAGUA 80 G. EDIPAC	3	\$290	\$870
PLIEGO GOMA EVA GLITTER 56X43 BUBBA	1	\$990	\$990
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE	2	\$300	\$600
PLUMAS COLOR/SURT 14GR ARTCRAFT	1	\$1.890	\$1.890
PALOS HELADO JUMBO NATURAL 50UN. FU	1	\$1.100	\$1.100
PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS	1	\$750	\$750
OFERTA 300	4	\$300	\$1.200
SET OJOS COLORIDOS SURTIDOS SYSABE	1	\$1.390	\$1.390
MARCADOR 12 COL FIESTA FABER	2	\$2.800	\$5.600
SET 50 GLOBOS SURTIDOS N9 PERLADOS	1	\$2.290	\$2.290
COLA FRIA 110 GR. FULTONS	2	\$590	\$1.180
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS	2	\$290	\$580
PINZAS MADERA COLOR 48PCS ART CRAFT	1	\$2.990	\$2.990
CAJA TEMPERA 12 COL.15 ML. ARTEL	1	\$1.990	\$1.990
FCO.250ML TEMPERA 81 ROSA CARNE ART	2	\$1.990	\$3.980
PINCEL ESPATULA N 6 ART CRAF	1	\$590	\$590
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS	1	\$690	\$690
BLOCK DIBUJO LICEO 20H PROARTE.	2	\$750	\$1.500
BLOCK DIBUJO LICEO 20 HJ. TORRE IMA	1	\$990	\$990
CUAD UNIV 100HJ 7MM DRAGON BALL COL	2	\$1.990	\$3.980
GOMA DE BORRAR 526 PLAST. FABER CAS	2	\$1.490	\$2.980
SACAPUNTA DOBLE OVAL DEPOS.FABER	1	\$2.990	\$2.990
ADHESIVO BARRA 40 GR. PRITT HENKEL	1	\$2.250	\$2.250
CAJA 12 LAPICES CERA JUMBO FULTONS	1	\$1.490	\$1.490
CAJA 12 ECOLAPIZ COLOR JUMBO+2 GRAF	1	\$5.290	\$5.290
BLOCK N 99 1/8 D/FAZ 20 HJS PROARTE	2	\$2.690	\$5.380
CARTON FORRADO 54X77 BURDEO HAND	2	\$590	\$1.180
ETIQUETAS AUTOADHESIVAS LAVORO 35X7	1	\$50	\$50
		NETO	\$ 67.685
		IVA 19%	\$ 12.862
		TOTAL	\$ 80.550

